第1号様式(第3条関係) 音楽スタジオ等抽せん・予約等利用登録申請書

第1号様式（第3条関係）

音楽スタジオ等抽せん・予約等利用登録申請書

  【 新規 ・ 更新 ・ 変更 ・ 廃止 ・ 再交付 】                      申請年月日       年     月     日

 (宛 先) 大 田 区 長

以下のとおり申請します。

音楽スタジオ等並びに特殊器具の使用、音楽スタジオ等抽せん・予約等の利用者として登録（廃止）することについて同意し、

大田区新蒲田区民活動施設条例及び大田区新蒲田区民活動施設条例施行規則を遵守します。

※利用者登録番号は

施設で記入します

※利用者

登録番号

※8文字以上16文字以下

数字・アルファベット大文字・小文字

暗証番号

(パスワード)

変更

項目

( フ リ ガ ナ )

団 体 名

※団体名がない場合は、個人名をご記入ください。

( フ リ ガ ナ )

氏 名

生年

月日

(西 暦)
年       月       日

自 宅 住 所

郵便番号      -

電話番号

メールアドレス  大文字は(大).小文字は(小).数字にもフリガナを入れてください 【O 大オー 0ゼロ  o小オー 1イチ  I 大アイ i小アイ】

フリガナ

   □＠gmail.com   □＠icloud.com □@yahoo.co.jp □@docomo.ne.jp □@i.softbank.jp

その他のドメイン ＠

( フ リ ガ ナ )

学校･勤務先等

名 称

学校･勤務先等

所 在 地

郵便番号     ―

電話番号       ‐      -

中学 ・ 高校

学年

 区 分 中高生世代の者              ・              その他の者

 利 用 目 的 バンド練習   器楽練習   声楽練習    演劇   その他（                                       ）

   (備 考)

(1) 太線内をゴム印又はボールペンで記入してください。

（消せるボールペン、鉛筆等不可）

 (2) 変更の場合は、変更項目にチェックを入れてください。

 (3) 登録者が未成年の場合は保護者欄にも署名してください。

保護者署名欄

上記の者が音楽スタジオ等並びに特殊器具の使用、音楽スタジオ等抽

せん・予約等の利用者として登録（廃止）することについて同意し、大田

区新蒲田区民活動施設条例及び大田区新蒲田区民活動施設条例施行

規則を遵守します。

保 護 者 名

  確 認 資 料

チェック欄
運転免許証 健康保険証 社員証 学生証 パスポート 住基カード

マイナンバー

カード

その他

※１：当面の間、音楽スタジオ１・２については、使用する楽器によって同時間帯における同時利用を制限させていただく

   場合がございます。ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

※２：本登録の有効期限は個人登録３年、団体登録２年となります。但し、中高生の方は上記学校卒業年度３月迄となります。

受付担当者